
Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
VOŠZ a SŠZ Ústí nad Labem, obor Diplomovaná dentální hygienistka 
Sekce dentálních hygienistek při České parodontologické společnosti 

 
pořádají 

celostátní seminář 
 

STUD-DENT 
STUDENTSKÉ DENTÁLNÍ DNY 

 
 

10.4.2007 – 11.4.2007 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
VOŠZ a SŠZ Ústí nad Labem, obor Diplomovaná dentální hygienistka 
Sekce dentálních hygienistek při České parodontologické společnosti 

 
pořádají 

celostátní seminář 
 

STUD-DENT 
STUDENTSKÉ DENTÁLNÍ DNY 

 
10.4.2007 

Místo konání: VOŠZ a SŠZ, Palachova 35, Ústí nad Labem 
 
Odborný program 

 
9:00   Zahájení semináře  
           RNDr. H. Šlechtová 
 
9:10   Organizační záležitosti studentské části 
          Iveta Burková, DiS. 
 
9:20   Propagace orálního zdraví 
          Iveta Burková, DiS.   
 
9:35   Prezentace absolventských prací studentek DDH3 (I. část) 
 
10:30 Přestávka 
 
10:45 Prezentace absolventských prací studentek DDH3(II. část) 
 
12:00 Diskuse 
12:30 Závěr 
          RNDr. H. Šlechtová 
 
Ústí nad Labem 14.3.2007 
 
RNDr. H. Šlechtová                      Mgr. Milan Riedl 
Iveta Burková, DiS.                                                    ředitel  VOŠZ a SŠZ 
                                                                                    Ústí nad Labem 



Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
VOŠZ a SŠZ Ústí nad Labem, obor Diplomovaná dentální hygienistka 
Sekce dentálních hygienistek při České parodontologické společnosti 

 
pořádají 

celostátní seminář 
 

STUD-DENT 
STUDENTSKÉ DENTÁLNÍ DNY 

 
11.4.2007 

Místo konání: Krajský úřad Ústí nad Labem – zasedací síň 
 
Odborný program 

 
9:00   Zahájení semináře  
           Mgr. M. Riedl, RNDr. H. Šlechtová 
9:10   Zdravé zuby 
           PaedDr. Lenka Kubrichtová, MUDr. Iva Lekešová, CSc. 
10:40 Přestávka 
10:50 Prezentace absolventských prací  
           Soukromá VOŠZ, Sekaninova ul. 
11:20 Aktuální problémy ve stomatologii 
           MUDr. K. Veverka, VOŠZ a SŠZ, ÚL 
11:40 Komunikace DH s handicapovými pacienty  
           Mgr. Martina Brožková, VOŠZ a SŠZ, Alšovo nábřeží 
12:00 Prezentace absolventské práce  
           Michal Kalita, VOŠZ a SŠZ, ÚL 
12:20 Postoje stomatologů a dentálních hygienistek k postupům a   
          prostředkům ústní hygieny, Mgr. L. Kyrián, Johnson & Johnson 
12:40 Diskuse 
 
 
Ústí nad Labem 14.3.2007 
 
RNDr. H. Šlechtová                       Mgr. Milan Riedl 
Iveta Burková, DiS.                                                     ředitel  VOŠZ a SŠZ 
Jitka Kropáčková, DiS.                                               Ústí nad Labem 


